Decreto dato die 16 Aprilis mensis anno 1954, Sacra Congregatio 

Consistorialis nominavit Ecxmum P. D. Davidem Mathew, Archiepi

scopum titularem Apamenum in Bitynia, Vicarium Castrensem Magnae 

Britanniae. 

S A C R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

ROMANA 

CANONIZATIONIS BEATI PII PAPAE DECIMI, CONFESSORIS 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad soU 

lemnem ipsius Beati Canonizationem. 

In Beato Pio Decimo, Episcopo et Venetiarum Patriarcha, augurium, 

quod Ecclesia in episcopali consecratione offert, dicens : « Sit sollicitu

dine impiger, sit spiritu fervens, oderit superbiam, humilitatem et ve

ritatem diligat neque eum unquam deserat, aut laudibus aut timore 

superatus», impletum iam erat; verum in eo ad apicem Summi Ponti

ficatus evecto non tantum has, verum omnes virtutes eximie exercitas 

ampliori ratione omnibus datum est admirari. 
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Antiquius nihil habens, quam ut in Christo recapitular et restaura-

retque omnia, hoc quoque Pauli monitum alte in mente et corde defixum 

tenuit, nimirum : « Depositum custodi, devitans profanas vocum novi

tates et oppositiones falsi nominis scientiae, quam quidam promittentes 

circa fidem exciderunt » (I. Tim. 6, 20). Hinc, ut fidei inerrans Magister, 

Modernistarum, quos dicunt, errores acerrime est insectatus ac neces

sario rigore repressit; ne autem hi iterum pullularent atque catholica 

fides illimis tuto servaretur, Angelici Doctoris doctrinam omnino se

quendam inculcavit atque Philosophiae ac Theologiae magistris admo

nuit : « Si ullum vestigium, praesertim in metaphysicis, ab Aquinate 

discederent, non sine magno detrimento fore )> (cfr. apud A. A. S. 1914, 

p. 338). 

Merito itaque ab Ecclesia humano de virtutibus, divino de miraculis 

testimonio innixa, tantus Pontifex ad beatificationis honores die 3 Iunii 

1951 est elevatus. Accedentibus postea duobus novis a Deo, eodem Beato 

intercedente, miraculis, hisque die 17 Ianuarii anni huius approbatis, 

ut ad acta Consistorialia procedi possit, sacri canones Sacram hanc 

Rituum Congregationem dubium disceptare iubent : An, stante duorum 

miraculorum approbatione, post indultam eidem Beato ab Apostolica 

Sede venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius Beati Cano

nizationem. 

Quod quidem factum est atque Summo Pontifici relatum. Beatissi

mus Pater Pius Papa XII, caelesti lumine aliquot dies implorato, divino 

Sacrificio pientissime oblato, unanime Rmorum Cardinalium totiusque 

Sacrae Congregationis affirmativum votum ratum faciens, edixit : tuto 

ad sollemnem Canonizationem Beati Pii Papae Decimi posse procedi. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis, Anno Mariali 1954. 

L. © S. 

£B C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

\ A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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II 

OCEANIAE 

CANONIZATIONIS BEATI PETRI ALOISII CHANEL, SACERDOTIS PROFESSI SOCIETA

TIS MARIAE, PROTOMARTYRIS OCEANIAE. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione duorum miraculorum, post indultam eidem 

Beato ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad sol

lemnem eiusdem Beati Canonizationem. 

Acerrimus humani generis hostis invidiae livore actus contra homi

nes, quos Deus ab eius servitute redemit et ad dignitatem filiorum suo

rum per adoptionem elevavit suique aeterni regni, si fideles in morte 

inveniantur, participes effecit, omne genus opera enititur ut ii e tanta 

dignitate per peccatum décidant, in eodem ad mortem usque permaneant 

fiantque suae damnationis suarumque poenarum consortes. Quapropter 

omnes Dei ministros, qui animorum spirituali curae sedulo incumbunt, 

praecipue vero missionales, qui inter ethnicos, haereticos schismaticos-

que saeculare daemonis dominium destruere moliuntur, insectari non 

desinit. Innumeri porro sunt, qui ab aevo apostolico ad nostros usque 

dies crudeliter usque ad mortem vexati, sanguine quoque effuso, chri

stianae fidei testimonium, martyres effecti, dederunt et modo dant. 

Quos inter praecipuo venit honore Beatus Petrus Aloisius Chanel, 

Societatis Mariae alumnus, Oceaniae Protomartyr. 

Hic apostolico motus zelo cum nonnullis eiusdem Societatis sodalibus 

ad insulam Futuna in Oceaniae Polynesia anno 1837 appulit, ubi post 

efficax quidem ministerium, sed doloribus, angustiis, fame, insectatione 

refertum, die 28 Aprilis mensis anno 1841 teterrima morte multatus, 

glorioso est coronatus martyrio. Quo ad iuris normam probato Leo 

Papa XIII , die 17 Novembris anno 1889, eum inter Christi martyres 

ascripsit. 

Resumpta causa, de duobus assertis miraculis actum est, quae die 17 

Ianuarii anni huius sunt approbata. 

Ut autem iuridice Summo Pontifici constet ab hac Sacra Congrega

tione omnia, quae a sacris canonibus praescribuntur fuisse peracta, adeo 

ut tuto pede ad acta, quae sollemnem canonizationem praecedunt, possit 

procedi, sapienter est constitutum ut Revmi Cardinales, Officiales Prae

lati Patresque Consultores, integrae causae cursu perpenso, tuto aut 
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non procedi posse significent. Unanime porro affirmativum suffragium 

hi omnes ediderunt. 

Beatissimus vero Pater Suam aperire mentem aliquantisper distulit, 

ut a Deo maius lumen imploraret. Quo sancte peracto, litato quoque 

Eucharistico sacrificio, Sacrorum Rituum sententiam ratam habens edi

xit tuto procedi posse ad sollemnem Beati Petri Aloisii Chanel canoni

zationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari atque in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 mensis Aprilis, Anno Mariali 1954. 

;£B C. Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. m s. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

III 

BRIXIEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE MARIAE CRUCIFIXAE DI ROSA, VIRGINIS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI ANCILLARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione, post indultam eidem 

Beatae venerationem, tuto procedi possit ad sollemnem ipsius Cano

nizationem. 

Sancta Teresia a Iesu sapienter hanc protulit sententiam, filiabus 

suis spiritualibus scribens : « Pro certo sciatis quo maius in proximorum 

dilectionem vos profecisse animadvertens, eo magis in Dei amore vos 

progressas esse certae sitis » (Morad. V. c. 3, n. 8). 

Hoc plenissime contigit in Beata Maria Crucifixa di Rosa. A puellari 

enim aetate eius cor per totam vitam proximorum amore aestuavit, pro 

eorum animi corporisque salute se suasque divitias, nihil sibi reservans, 

generose impendit; et ut salutaria opera, quibus manus apposuerat, 

perennia fierent, Ancillarum Caritatis Institutum condidit, quod beatae 

Matris premens vestigia, laetissimos atque uberrimos affert fructus. 

Grandis ergo fuit in ea divinus amor, qui heroicum attigisse gradum 

divino quoque miraculorum testimonio probatur. Quapropter anno 1940 

a feliciter regnante Pio Papa XII beatis Virginibus Maria Crucifixa fuit 

adiuncta. 
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Resumpta die 7 Ianuarii anno 1951 canonizationis causa perfectisque 

inquisitionibus super duobus miraculis a Deo, post beatificationem, ea 

intercedente, patratis iisque, per decretum, die 17 Ianuarii anni huius 

latum, approbatis, priusquam ad Consistorialia acta progressio fiat, prae

scribit ius integram Sacram Rituum Congregationem iudicium ferre, 

Summo Pontifici pandendum de servatis a S. Congregatione in causa